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天照大神
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天忍穂耳尊

国譲り 仲哀天皇

神応天皇
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伊都国系

吉備国系

記紀

・実在が有力視される天皇

系統図（私論）

ウガヤフキ
アエズ

大和朝廷

豊玉毘売

玉依姫神

神功皇后

日本武尊

天孫降臨以降179万2470年余後に神武東征が行われた。
 ※1+7+9+2+4+7+0＝30余。２倍年。30÷2＝15年余
壱与が270年前後に吉備国に亡命（天孫降臨）、その
15年余後の280年代に吉備国（火遠理命）による
大和侵攻（東征）が行われた。

火遠理命＝彦火火出見尊
神武天皇＝彦火火出見
火遠理命＝神武天皇
火明命＝火照命＝饒速日

初代：神武
　
10代：崇神
11代：垂仁
12代：景行
13代：成務

13代成務天皇と14代仲哀天皇
との直接的な血脈無

2世紀後期
3世紀初期

3世紀中期

3世紀中期
3世紀後期

3世紀後期
4世紀初期

4世紀初期
4世紀中期

4世紀中期
4世紀後期

4世紀後期
4世紀末期
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